
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI 

 
NORMAL ÖĞRETİM 

 

İKİNCİ ÖĞRETİM 

08.30 
09.15 

09.25 
10.10 

10.20 
11.05 

11.15 
12.00 

Ö
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E
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13.00 
13.45 

13.55 
14.40 

14.50 
15.35 

15.45 
16.30 

14.50 
15.35 

15.45 
16.30 

16.40 
17.25 

17.35 
18.20 

18.30 
19.15 

19.25 
20.10 

20.20 
21.05 

P
A

Z
A

R
T

E
S
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I  
II. Meşrutiyet Dönemi 

Türk Nesri (Ş.C. Balta) 

Klasik Türk Edebiyatı 

Temel Bilgileri-II (Y. 
Akkuş) 

Osmanlı Türkçesi 

Grameri (Z. Koyuncu) 

Klasik Türk Edebiyatı 

Temel Bilgileri-II (Y. 
Akkuş)  (D-104) 

Osmanlı Türkçesi 

Grameri (Z. Koyuncu) 

II. Meşrutiyet Dönemi 

Türk Nesri (Ş.C. Balta) 
 

II  
13-15. Yüzyıl Klasik 
Türk Edebiyatı (Y. 

Ataseven) 

Eski Anadolu Türkçesi 

(O.C. Güngör) 
 

Eski Anadolu Türkçesi 

(O.C. Güngör) 

13-15. Yüzyıl Klasik 
Türk Edebiyatı (Y. 

Ataseven) 

  

III  
Kıpçak-Çağatay Türkçesi 

(O.C. Güngör) 
1950 Sonrası Türk Nesri (Ş.C. Balta)      

IV  

18-19. Yüzyıl Klasik 

Türk Edebiyatı (K.A. 
Gıynaş) 

Kazak-Kırgız Türkçesi 

(F. Öztürk) 
 Bitirme Çalışması-II 

18-19. Yüzyıl Klasik 

Türk Edebiyatı (K.A. 
Gıynaş) 

Kazak-Kırgız Türkçesi 

(F. Öztürk) 
 

S
A

L
I 

I  

Klasik Türk Edebiyatı 

Temel Bilgileri-II (Y. 
Akkuş) 

Osmanlı Türkçesi 

Grameri (Z. Koyuncu) 
 

Klasik Türk Edebiyatı 

Temel Bilgileri-II (Y. 
Akkuş) 

Osmanlı Türkçesi 

Grameri (Z. Koyuncu) 
  

II  
13-15. Yüzyıl Klasik 
Türk Edebiyatı (Y. 

Ataseven) 

Eski Anadolu Türkçesi 

(O.C. Güngör) 
 

Eski Anadolu Türkçesi 

(O.C. Güngör) 

13-15. Yüzyıl Klasik 
Türk Edebiyatı (Y. 

Ataseven) 

  

III  
Kıpçak-Çağatay Türkçesi 

(O.C. Güngör) 
Türkiye Türkçesi 

Ağızları (İ.N. Uysal) 
     

IV  

18-19. Yüzyıl Klasik 

Türk Edebiyatı (K.A. 
Gıynaş) 

19. Asır Yeni Türk 

Nesri (M. Öksüz) 

Kazak-Kırgız Türkçesi 

(F. Öztürk) 

19. Asır Yeni Türk 

Nesri (M. Öksüz) 
(D-103) 

18-19. Yüzyıl Klasik 

Türk Edebiyatı (K.A. 
Gıynaş) 

Kazak-Kırgız Türkçesi 

(F. Öztürk) 
 

Ç
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I  
Âşık Edebiyatı (O. 

Aykaç) 

Türkiye Türkçesi Şekil 

Bilgisi (P. Kaya 
Tokbudak) 

II. Meşrutiyet Dönemi 

Türk Nesri (Ş.C. Balta) 

Türkiye Türkçesi Şekil 

Bilgisi (P. Kaya 
Tokbudak)  (D-103) 

Âşık Edebiyatı (O. 

Aykaç) 

II. Meşrutiyet Dönemi 

Türk Nesri (Ş.C. Balta) 
 

II  Batı Edebiyatı-II (H. Aygün) 
Cumhuriyet Dönemi 

Türk Nesri (F. Özdemir) 
 Batı Edebiyatı-II (H. Aygün) 

Cumhuriyet Dönemi Türk 

Nesri (F. Özdemir) 
 

III  
Türk Halk Bilimi (H. 

Aksoy) 

Türkiye Türkçesi 

Ağızları (İ.N. Uysal) 
     

IV  
Dil ve Edebiyat Öğretimi (P. Kaya 

Tokbudak) 

19. Asır Yeni Türk 

Nesri (M. Öksüz) 
 

19. Asır Yeni Türk 

Nesri (M. Öksüz) 

Dil ve Edebiyat Öğretimi (P. Kaya 

Tokbudak) 
 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

I  
Türkiye Türkçesi Şekil 

Bilgisi (P. Kaya 

Tokbudak) 

Âşık Edebiyatı (O. 

Aykaç) 
  

Türkiye Türkçesi Şekil 
Bilgisi (P. Kaya 

Tokbudak) 

Âşık Edebiyatı (O. Aykaç)  

II  Edebiyat Terimleri (A. Öztürk Doğan) 
Cumhuriyet Dönemi 

Türk Nesri (F. Özdemir) 
 Edebiyat Terimleri (A. Öztürk Doğan) 

Cumhuriyet Dönemi Türk 
Nesri (F. Özdemir) 

 

III  
Türk Halk Bilimi (H. 

Aksoy) 
Türkmen Türkçesi (F. Öztürk)      

IV         



C
U

M
A

 
I   

Atatürk İlkeleri ve 

İnkılâp Tarihi-II (A. 

Uca) 

Yabancı Dil (İngilizce)-

II (M. Gözütok) 
 

Atatürk İlkeleri ve 

İnkılâp Tarihi-II (A. Uca) 

Yabancı Dil (İngilizce)-II 

(M. Gözütok) 
 

II   

 

      

III         

IV     Bitirme Çalışması-II    

 

 
NOT:  I. sınıflar A-105,  II. sınıflar A-106,  III. sınıflar D-103,  IV. sınıflar D-104 numaralı sınıflarda ders yapacaklardır. Bazı dersler ise yanında belirtilen derslikte yapılacaktır. 

 

 

Program Sorumlusu: Doç. Dr. Onur AYKAÇ        Bölüm Başkanı: Prof. Dr. İdris Nebi UYSAL 

 


